Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Lauf 1 (Klassenwertung ohne GAST)

Ort: Moa zBlumau Bewerb: Riesentorlauf Kurssetzer: Reini & Heli Wetter: sonnig

Strecke: "Steilhang" Hohendifferenz: 120m CHKR: Lorenz K. Temperatur: +4°C

Startzeit: 14:30 Anzahl Tore: 15 Rennleiter: Stottner M Schnee: -1,2°C
Startrichter: Ploderl R. Piste: griffig

SBU15-M
1 1 HARTL Fabian 2004 35.80
sBU15-M
1 137 LEITNER Thomas 1977 26.20
2 134 LEIBETSEDER Sebastian 1979 26.62 +0.42
3 136 STOBICH Thomas 1972 29.69 +3.49
Zwerg U4 - W
1 3 GIERLINGER Karolina 2013 Yakary 53.71
2 ZOCHBAUER Svenja 2013 DSQ
ZwergU4 - M
1 4 LEIBETSEDER Jonathan 2013 1:06.21

Bambini U6 - W

1 5 GAHLEITNER Valentina 2011 36.88
2 7 HAUZENEDER Lilly 2012 41.57 +4.69
3 6 EDER Jana 2011 1:40.33 +1:03.45
Bambini U6 - M
1 12 HAIDER Florian 2011 39.83
2 10 LINDORFER Daniel 2012 57.08 +17.25
3 9 GABRIEL Leon 2012 1:31.10 +51.27
8 OLLER Laurenz 2011 DSQ
11 ALTENHOFER Leo 2011 DSQ
Kinder U8 - W
1 16 GIERLINGER Alisa 2010 Yakary 27.10
2 13 LEIBETSEDER Lara-Marie 2009 Hollisch-Holling 27.73 +0.63
3 18 GABRIEL Klara 2009 31.13 +4.03
4 17 STOBICH Elisa 2009 Jets 32.08 +4.98
5 15 LINDORFER Laura 2009 32.54 +5.44
14 RIEDERER Romina 2009 Riederer
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

# StNr Name

Kinder U8 - M
24 NEUMULLER Julian
25 HARTL Samuel
19 EDER Julian

23 HAUDUM lJonas
22 HARTL Mathias
21 REUMULLER David
20 STUBINGER Roland

1
2
3
4 26 LANG David
5
6

Kinder U10 - W

1 133 STOTTNER Carolina

2 27 LINDORFER Emilie
28 HAUZENEDER Annika

Ergebnisliste Lauf 1 (Klassenwertung ohne GAST

Jahr Team Gesamt Diff
2009 Jets 27.69
2010 32.05 +4.36
2009 33.09 +5.40
2010 34.87 +7.18
2010 35.61 +7.92
2010 37.09 +9.40
2009 DNF
2009 DSQ
2007 2/3 Stottis 24.15
2008 38.24 +14.09
2008 DSQ

Kinder U10- M

1 33 LEIBETSEDER Benedikt 2007 Hollisch-Holling 23.58

2 35 GAHLEITNER Florian

3 32 WOR Alexander

4 29 ZOCHBAUER Lennart

5 37 JUNG Simon

6 31 MAUREDER Valentin

7 138 LEITNER Fabian

8 36 OLLER Lukas

9 34 FUCHS Alexander

10 30 FUCHS Michael

Kinder U12 - W

1 38 KALISCHKO Laura
2 39 HARTL Julia

Kinder U12 - M

1 132 STOTTNER Samuel

2 43 REUMULLER Jakob

3 a4 ZAUNER Daniel

4 47 ZOCHBAUER Erik

5 46 JUNG Julian

6 48 STOBICH Tobias

7 45 PUHRINGER Tom Juan Franco

Zeitmessung: ALGE

2007 Die Moa’s
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

2006 Kalischko
2006

2006 2/3 Stottis
2006

2005

2006

2005

2006 lJets

2005

05.02.2017 - 15:44:56

25.36 +1.78
26.97 +3.39
30.36 +6.78
31.13 +7.55
33.28 +9.70
35.00 +11.42
35.20 +11.62
36.68 +13.10
52.49 +28.91

21.76
28.15 +6.39

22.12

26.48 +4.36
27.43 +5.31
28.76 +6.64
28.77 +6.65
29.29 +7.17
29.67 +7.55
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden

# StNr
8 42
9 41

Orts-/ Vereinsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Lauf 1 (Klassenwertung ohne GAST,

Name
PIESLINGER Lukas
KEINBERGER Simon

Schiiler U14 - W

1 131
2 51
3 49
4 50
5 52
6 53

STOTTNER Juliane
WOLFMAYR Theresa
GAHLEITNER Katharina
LANG Carmen
POCHTRAGER Lisa
REISINGER Magdalena

Schiiler U14 - M

58
57
59
60
56
55
54

a un A W N

Schiiler 16 - M
1 62
2 61

Judend - W
1 65
2 63
3 64
4 66
67
Jugend - M
74
68
71
69
73
70
72

N o o1 A W N R

Zeitmessung: ALGE

KALISCHKO Dennis
FURTMULLER Peter
BAUER Jakob
RIEDERER Nicolas
POCHTRAGER Tobias
GAHLEITNER Simon
WOR Valentin

GABRIEL Noah
RADINGER Jakob

MITTERMAVYR Sara
ZELLER Lena
GAHLEITNER Viktoria
SCHUSTER Eva
MORZINGER Elisa

SCHUSTER Daniel
MITTERMAVYR David
REISINGER Michael
MUGRAUER Manuel
POCHTRAGER Thomas
GAHLEITNER Karl
VIERLINGER Mathias

Jahr
2006
2005

2003
2003
2003
2003
2003
2004

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004

2001
2002

2000
1998
2000
2000
1997

1998
1997
1997
1996
1998
1999
1996

Team

2/3 Stottis
Leibis

Die Moa’s

Kalischko

Riederer

MVA Ski Stars Jung
MVA Ski Stars Jung

Die Moa’s

MVA Ski Stars Jung

Pizza, Weizen & Latschenkiefer

FF-Altenfelden

05.02.2017 - 15:44:56

Gesamt
30.36
30.73

20.49
22.24
27.13
28.48
29.01
34.35

19.93
25.33
25.59
27.01
28.57
28.67

DNF

23.09
27.18

22.28
22.29
22.37
23.25

DNS

21.10
21.37
22.26
23.44
23.77
25.13
26.46

www.schiunion-altenfelden.com

Diff
+8.24
+8.61

+1.75
+6.64
+7.99
+8.52
+13.86

+5.40
+5.66
+7.08
+8.64
+8.74

+4.09

+0.01
+0.09
+0.97

+0.27
+1.16
+2.34
+2.67
+4.03
+5.36
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Lauf 1 (Klassenwertung ohne GAST,

# StNr Name Jahr Team Gesamt Diff
Alterskl. IV - W
75 ZELLER Elsa 1941 DsSQ
Alterskl. 111 - W
1 76 KAINBERGER Elisabeth 1962 22.50
2 129 GAHLEITNER Barbara 1966 28.06 +5.56
3 77 PIESLINGER Gertrude 1966 29.31 +6.81
Alterskl. Il - W
1 78 MORZINGER Maria 1969 23.49
2 82 LANG Roswitha 1967 24.64 +1.15
3 81 STOBICH Daniela 1973 25.78 +2.29
4 86 LEIBETSEDER Claudia 1975 Hollisch-Holling 26.76 +3.27
5 79 NEUMULLER Sonja 1968 lets 28.43 +4.94
80 RIEDERER Irene 1973 Riederer DNF
Alterskl. I - W
1 83 KAINBERGER Katrin 1985 Pizza, Weizen & Latschenkiefer 21.55
2 84 LINDORFER Tina 1981 26.70 +5.15
3 85 GIERLINGER Kornelia 1981 Yakary 28.86 +7.31
Allgemein - W
1 89 LORENZ Theresa 1990 20.89
2 87 LORENZ Stefanie 1989 22.07 +1.18
3 91 MORZINGER Raphaela 1994 Pizza, Weizen & Latschenkiefer 22.12 +1.23
4 88 STEININGER Claudia 1992 26.40 +5.51
90 LEIBETSEDER Lucia 1987 Leibis DNS
Alterskl. IV-M
1 93 RIEDERER Alois 1953 23.97
2 92 PICHLER Wilhelm 1955 MVA Ski Stars Alt 25.62 +1.65
Alterskl. 111 - M
1 96 BRODERBAUER Josef 1962 FF-Altenfelden 20.02
2 98 SCHUSTER Reinhold 1965 FF-Altenfelden 21.30 +1.28
3 139 BRUCKMULLER Hubert 1963 22.48 +2.46
4 128 GAHLEITNER Leo 1965 22.73 +2.71
5 97 LANG Franz 1966 Riederer 22.83 +2.81
6 95 ALTENHOFER Martin 1957 23.42 +3.40
7 94 OKTOBERFEST Bernhard 1957 Leibis 24.00 +3.98
Zeitmessung: ALGE 05.02.2017 - 15:44:56 www.schiunion-altenfelden.com
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Lauf 1 (Klassenwertung ohne GAST,

# StNr Name Jahr Team Gesamt Diff
Alterskl. Il - M
1 102 GAHLEITNER Berthold 1973 Die Moa’s 19.95
2 108 KALISCHKO Klaus 1970 Kalischko 20.77 +0.82
3 99 MORZINGER Helmut 1968 Pizza, Weizen & Latschenkiefer 21.12 +1.17
4 104 ZELLER Giinter 1969 21.24 +1.29
5 101 HARTL Kurt 1974 MVA Ski Stars Alt 21.59 +1.64
6 100 RIEDERER-LANG Gerald 1976 Fufball 22.12 +2.17
7 103 PUHRINGER Stefan 1974 22.42 +2.47
8 111 HARTL Stefan 1976 Fufball 22.86 +2.91
9 109 LINDORFER Fred 1973 22.98 +3.03
10 130 STOTTNER Martin 1977 2/3 Stéttis 23.22 +3.27
11 107 WOR Reinhard 1971 MVA Ski Stars Alt 24.52 +4.57
12 105 ZAUNER Helmut 1975 25.46 +5.51

127 LEIBETSEDER Willi 1972 DNF

110 STUBINGER Gerhard 1971 DNF

106 WOLFMAYR Gerald 1969 FF-Altenfelden DSQ
Alterskl. I - M
1 124 RIEDERER Wolfgang 1977 Riederer 21.18
2 113 LEIBETSEDER Sebastian 1979 Hoéllisch-Holling 21.22 +0.04
3 115 STEININGER Michael 1984 Rosenhang 21.27 +0.09
4 120 STEININGER Stefan 1985 Fufball 21.59 +0.41
5 114 ROTH Karli 1983 Rosenhang 21.85 +0.67
6 117 GATTRINGER Stefan 1982 Fufball 21.86 +0.68
7 121 GABRIEL Christian 1983 Rosenhang 21.93 +0.75
8 135 HAUDUM Peter 1982 26.00 +4.82
9 118 PUHRINGER Markus 1978 Rosenhang 27.18 +6.00
10 123 HAIDER Harald 1985 28.14 +6.96
11 122 ALTENHOFER Markus 1978 MVA Ski Stars Alt 28.25 +7.07

119 GIERLINGER Roland 1979 Yakary DNF
Allgemein - M
1 125 VENUS Markus 1990 30.00

126 NEULINGER Stefan 1987 MVA Ski Stars Jung DNF
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste (ORTSWERTUNG)

Ort: Moa zBlumau Bewerb: Riesentorlauf Kurssetzer: Reini & Heli Wetter: sonnig

Strecke: "Steilhang" Hohendifferenz: 120m CHKR: Lorenz K. Temperatur: +4°C

Startzeit: 14:30 Anzahl Tore: 15 Rennleiter: Stottner M Schnee: -1,2°C
Startrichter: Ploderl R. Piste: griffig

# Geschl Klasse

1 102 GAHLEITNER Berthold 1973 M Alterskl. Il 19.95 19.70 39.65

2 96 BRODERBAUER Josef 1962 M Alterskl. Il 20.02 19.66 39.68 +0.03

3 58 KALISCHKO Dennis 2003 M Schuler U14 19.93 19.78 39.71 +0.06

4 131 STOTTNER Juliane 2003 W Schiiler U14 20.49 20.61 41.10 +1.45

5 108 KALISCHKO Klaus 1970 M Alterskl. Il 20.77 20.93 41.70 +2.05

6 89 LORENZ Theresa 1990 W Allgemein 20.89 20.88 41.77 +2.12

7 124 RIEDERER Wolfgang 1977 M Alterskl. | 21.18 20.79 41.97 +2.32

8 98 SCHUSTER Reinhold 1965 M Alterskl. Ill 21.30 20.88 42.18 +2.53

9 113 LEIBETSEDER Sebastian 1979 M Alterskl. | 21.22 20.97 42.19 +2.54

10 99 MORZINGER Helmut 1968 M Alterskl. Il 21.12 21.12 42.24 +2.59

11 74 SCHUSTER Daniel 1998 M Jugend 21.10 21.17 42.27 +2.62

12 115 STEININGER Michael 1984 M Alterskl. | 21.27 21.02 42.29 +2.64

13 68 MITTERMAYR David 1997 M Jugend 21.37 20.95 42.32 +2.67

14 104 ZELLER Giinter 1969 M Alterskl. Il 21.24 21.37 42.61 +2.96

15 83 KAINBERGER Katrin 1985 W Alterskl. | 21.55 21.45 43.00 +3.35
Zeitmessung: ALGE 05.02.2017 - 16:02:12 www.schiunion-altenfelden.com
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Mannschaftswertung

Ort: Moa zBlumau Bewerb: Riesentorlauf Kurssetzer: Reini & Heli Wetter: sonnig
Strecke: "Steilhang" Hohendifferenz: 120m CHKR: Lorenz K. Temperatur: +4°C
Startzeit: 14:30 Anzahl Tore: 15 Rennleiter: Stéttner M Schnee: -1,2°C
Startrichter: Ploderl R. Piste: griffig
# StNr Name Jahr Geschl Klasse Gesamt Diff
1 MVA Ski Stars Alt 1:11.73 -0.16
101 HARTL Kurt 1974 M Alterskl. Il 21.59
107 WOR Reinhard 1971 M Alterskl. Il 24.52
92 PICHLER Wilhelm 1955 M Alterskl. IV 25.62
122 ALTENHOFER Markus 1978 M Alterskl. | (28.25)
2 Hollisch-Holling 1:11.56 -0.33
113 LEIBETSEDER Sebastian 1979 M Alterskl. | 21.22
33 LEIBETSEDER Benedikt 2007 M Kinder U10 23.58
86 LEIBETSEDER Claudia 1975 W Alterskl. Il 26.76
13 LEIBETSEDER Lara-Marie 2009 W Kinder U8 (27.73)
3 Riederer 1:11.02 -0.87
124 RIEDERER Wolfgang 1977 M Alterskl. | 21.18
97 LANG Franz 1966 M Alterskl. Il 22.83
60 RIEDERER Nicolas 2004 M Schiler U14 27.01
80 RIEDERER Irene 1973 W Alterskl. Il (DNF)
4 MVA Ski Stars Jung 1:13.52 +1.63
62 GABRIEL Noah 2001 M Schiler 16 23.09
66 SCHUSTER Eva 2000 W Judend 23.25
61 RADINGER Jakob 2002 M Schiler 16 27.18
126 NEULINGER Stefan 1987 M Allgemein (DNF)
5 Leibis 1:08.15 -3.74
116 LEIBETSEDER Matth&us 1984 M Alterskl. | 21.91
51 WOLFMAYR Theresa 2003 W Schiler U14 22.24
94 OKTOBERFEST Bernhard 1957 M Alterskl. Il 24.00
90 LEIBETSEDER Lucia 1987 W Allgemein (DNS)
6 Die Moa’s 1:07.68 -4.21
102 GAHLEITNER Berthold 1973 M Alterskl. Il 19.95
64 GAHLEITNER Viktoria 2000 W Judend 22.37
35 GAHLEITNER Florian 2007 M Kinder U10 25.36
49 GAHLEITNER Katharina 2003 W Schiler U14 (27.13)
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Mannschaftswertun
# StNr Name Jahr Geschl Klasse Gesamt Diff
7 2/3 Stottis 1:05.83 -6.06
131 STOTTNER Juliane 2003 W Schiler U14 20.49
132 STOTTNER Samuel 2006 M Kinder U12 22.12
130 STOTTNER Martin 1977 M Alterskl. Il 23.22
133 STOTTNER Carolina 2007 W Kinder U10 (24.15)
8 FuBball 1:05.57 -6.32
120 STEININGER Stefan 1985 M Alterskl. | 21.59
117 GATTRINGER Stefan 1982 M Alterskl. | 21.86
100 RIEDERER-LANG Gerald 1976 M Alterskl. Il 22.12
111 HARTL Stefan 1976 M Alterskl. Il (22.86)
9 FF-Altenfelden 1:05.09 -6.80
96 BRODERBAUER Josef 1962 M Alterskl. Il 20.02
98 SCHUSTER Reinhold 1965 M Alterskl. Il 21.30
73 POCHTRAGER Thomas 1998 M Jugend 23.77
106 WOLFMAVYR Gerald 1969 M Alterskl. Il (DSQ)
10 Rosenhang 1:05.05 -6.84
115 STEININGER Michael 1984 M Alterskl. | 21.27
114 ROTH Karli 1983 M Alterskl. | 21.85
121 GABRIEL Christian 1983 M Alterskl. | 21.93
118 PUHRINGER Markus 1978 M Alterskl. | (27.18)
11 Pizza, Weizen & Latschenkiefer 1:03.77 -8.12
74 SCHUSTER Daniel 1998 M Jugend 21.10
99 MORZINGER Helmut 1968 M Alterskl. Il 21.12
83 KAINBERGER Katrin 1985 W Alterskl. | 21.55
91 MORZINGER Raphaela 1994 W Allgemein (22.12)
12 Kalischko 1:02.46 -9.43
58 KALISCHKO Dennis 2003 M Schiiler U14 19.93
108 KALISCHKO Klaus 1970 M Alterskl. Il 20.77
38 KALISCHKO Laura 2006 W Kinder U12 21.76
13 Jets 1:25.41 +13.52
24 NEUMULLER Julian 2009 M Kinder U8 27.69
79 NEUMULLER Sonja 1968 W Alterskl. Il 28.43
48 STOBICH Tobias 2006 M Kinder U12 29.29
17 STOBICH Elisa 2009 W Kinder U8 (32.08)
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Suteam 32, Ski & Snowboard

Altenfelden Orts- / Vereinsmeisterschaft 2017

Mannschaftswertun
# StNr Name Jahr Geschl Klasse Gesamt Diff
14 Yakary 1:49.67 +37.78
16 GIERLINGER Alisa 2010 W Kinder U8 27.10
85 GIERLINGER Kornelia 1981 W Alterskl. | 28.86
3 GIERLINGER Karolina 2013 W Zwerg U4 53.71
119 GIERLINGER Roland 1979 M Alterskl. | (DNF)
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